
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS 

PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANT PRIVALOMA DEKLARUOTI PRIVAČIUS 
INTERESUS, SĄRAŠAS

2024 m. birželio      d.    Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 
straipsnio 2 dalimi:

1.  T v i r t i n u  pareigų,  kurias  einant  viešojoje  įstaigoje  Statybos sektoriaus vystymo 
agentūroje  privaloma  deklaruoti  privačius  interesus,  privačių  interesų  deklaracijas  pateikiant 
elektroniniu būdu per Privačių interesų registrą (PINREG), sąrašą:

1. direktorius;
2. direktoriaus pavaduotojas;
3. vyriausiasis finansininkas;
4. administravimo ir finansų padalinio vadovas;
5. informacinių technologijų padalinio vadovas;
6. urbanistikos padalinio vadovas;
7. projektų padalinio vadovas;
8. priežiūros padalinio vadovas;
9. atestavimo padalinio vadovas;
10. pastatų energinio naudingumo sertifikavimo padalinio vadovas;
11. specialiųjų projektų vadovas;
12. viešųjų pirkimų specialistas;
13. darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, kurie yra:
13.1. viešojo pirkimo komisijos nariai;
13.2. asmenys, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus (taip pat ir mažos vertės pirkimus 

vykdantys pirkimų organizatoriai);
13.3. viešojo pirkimo iniciatoriai.
14. Erdvinės informacijos departamento direktorius;
15. Topografijos ir inžinerijos infrastruktūros informacijos skyriaus vedėjas;
16. Georeferencinio pagrindo kadastro skyriaus vedėjas;
17. Nacionalinių erdvinės informacijos paslaugų skyriaus vedėjas;
18. Erdvinės informacijos produktų skyriaus vedėjas;
19. Valstybės sienos kartografavimo skyriaus vedėjas.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros 
direktoriaus 2023 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. BV-23-31  „Dėl  pareigų, kurias einant Statybos 
sektoriaus vystymo agentūroje privaloma deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“.

Erdvinės informacijos departamento direktorius,                                          Žilvinas Stankevičius
laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas                                                                              


